
. P

Dodatek č. 11
ke Smlouvě Č. 4/1/04 o poskytování sluŽeb

(dále jen ,,Smlouva")
(dále jen ,,Dodatek")

UNIBEST CZ s.r.o.
Sídlo:
Zastupující:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodníní

Ostrava - Slezská Ostrava, Michálkovická 2057/130, PSČ 710 00
jednatel společnosti

64610837
CZ64610837
UniCredit Bank, pobočka Ostrava

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 13906

(dále také jako ,,Objednatel")

a

Cd Cargo, a.s.
Sídlo: Praha 7- Holešovice, Jankovcova l 569/2c, PSČ l 70 00
Zastupující: ředitel Střediska oprav kolejových vozidel Ostrava
Výkonná jednotka: Středisko oprav kolejových vozidel Ostrava (dále .jen ,,SOKV Ostrava")
IČ: 28196678
DIČ: CZ28196678
Bankovní spojeni: bchodní banka, a.s., Praha
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstřikll Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844.
(dále také jako ,,Dodavatel")

Korespondenční adresa Dodavatele: Cd Cargo, a.s.
SOKV Ostrava
Přednádraži 35
702 00 Ostrava - Přívoz

Objednatel a Dodavatel dále jen ,,Smluvní strany"

I.

V souladu s ustanovením článku V. Závěrečná ustanovení, odst.2 Smlouvy se Smluvní
strany dohodly na změně této Smlouvy a platných Dodatků k ní, v následujícím ustanovení:

l. V článku III. Cena poskytovaných služeb Smlouvy se text prvního odstavce ruší a nahrazuje se
novým zněním takto:

Cena za poskytnuté služby je sjednaná dohodou Dodavatele s Objednatelem ve smyslu zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a Činí:
- za odběr pitné vody (vodné a stočné)
- za odběr tepla a TUV
- za likvidací domovního odpadu

- za spoluužívání příjezdové cesty a příchodových chodeb ..............

2. Článek V. Závčrečné ustanovení se rozšiřuje o odst. 5 následujícího znění:

l

IS



Tato Smlouva a veškeré informace a dokumenty s ni související mají důvěrný charakter, a žádná
Smluvní strana nebude oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany tyto informace a/nebo jakékoliv
informace, které jsou obchodním tajemstvím druhé SĹnluvni strany, zveřejnit nebo jinak zpřístupnit
jakékoliv třetí osobě nebo tyto informace využít ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetí osoby, a to po
dobu trvání této Smlouvy a pěti let po jejím ukončeni, s výjimkou případů, kdy je zpřístupněni těchto
informaci vyžadováno právními předpisy nebo příslušnými orgány na základě právních předpisů nebo
jedná-li se o informace již veřejně přístupné. Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na sdělení obou
Smluvních stran činěná v souladu s plněním této Smlouvy vůči odborným poradcům (zejména
právním). Pokud závazek mlčenlivosti těchto třetích osob nebude vyplývat z právních předpisů,
příslušná Smluvní strana uzavře s takovými osobami dohodu o utajení poskytovaných informací. Platí
dále, že závazek mlčenlivosti je možné v každém jednotlivém případě vyloučit nebo omezit dohodou
Smluvních stran.
Smluvní strany berou na vědomi, že tato Smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle § 3 odst. 2 písm. h) zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Žádná ze Stran není oprávněna tuto Smlouvu, včetně jejích příloh a případných
dodatků, uveřejnit v registru smluv podle výše uvedeného zákona.

Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění jejich Dodatků, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění a
zůstávají i nadále v platnosti v původním znění.

II.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran s účinností od 1.2.2017.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu. Každá smluvní
strana obdrží jedno (l) vyhotovení.

V Ostravě dne 23.1.2017

Cd Cargo, a.s.

V Ostravě dne

Za Objednatele:

UNIREST CZ ,,,.,,
'A57/130

UNIBE, T CZ s.r.o.

2


